
 
 

 

  

   
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 
190 00 Praha 9 
 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 421/2021-SŽ-SSZ-OVZ  
   
Vyřizuje Lenka Pluhařová  
Mobil +420 601 084 416  
E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  
    
Datum 07. 01. 2021   
 
 

 

„Výstavba provizorní lávky v žst. Praha – Bubny“ 
 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 
na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:  

Dotazy k zadávací dokumentaci: 

Dotaz č. 1: 

Rozsah lávek v projektu je 75m, ve výkazu 72m. Co platí? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Správně je 75 m. Vzhledem k tomu, že je tento údaj v doplňkovém textu, nemá vliv na soupis 
prací, kde je měrná jednotka komplet. 

Dotaz č. 2: 

Rozsah proti dotykové ochrany, v projektu je 6 polí bez protidotykové ochrany, 1 pole jen s 
pevnou částí a 18 s pevnou i průhlednou částí, z výkazu se mi zdá že ji chtějí dodat všude. Co 
platí? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Ano, protidotykové ochrany se mají dodat na všechna mostní pole. Předpokládá se další využití 
konstrukcí na jiných stavbách, kde tyto dotykové ochrany mohou být nezbytné. 

Dotaz č. 3: 

Zatížení uvedené ve výkazu výměr (4,0kNm-2) je správně pro 30m rozpětí. Pro rozpětí 36m je 
zatížení dle normy a TP254 3,82 kNm-2. Chápeme to správně? 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Ano, chápete to správně. 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 - Rekapitulace ceny a výkaz výměr_op.01.xlsx 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



   
 

2/2    
 

 
V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace - Dodatku č. 1, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 
povaze upřesnění.  
 
Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním/doplněním – je 
přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 
nabídek. 
 
 
 
Ing. Petr Hofhanzl   
ředitel Stavební správy západ 
(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1298214

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 069bef8f-b3d9-4dc3-83c0-b396cefc4c0c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.01.2021 10:20:01


		2021-01-07T09:20:03+0000


		2021-01-07T14:19:15+0100
	Petr Hofhanzl 81fdeba96d6c6f0cf38a7ed7b5803c733622fa0d




